
UCHWAŁA NR 805/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Torunia. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1875 
ze zm.1) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017r., poz. 1073 ze zm.2) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, ustawy 
o Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. nr 130, poz. 871) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Torunia, zwane dalej studium, stanowiące zmianę Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Torunia, przyjętego 
uchwałą Nr 1032/06 Rady Miasta Torunia z dnia 18 maja 2006r. 

2. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Torunia 
obejmuje obszar w granicach administracyjnych miasta.  

3. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 
1) załącznik nr 1 - Diagnoza stanu i uwarunkowania rozwoju, obejmująca część tekstową 

i graficzną; 
2) załącznik nr 2 - Kierunki i zasady rozwoju przestrzennego miasta, obejmujące część 

tekstową i graficzną; 
3) załączniki nr 3a-3f - Rysunki studium; 
4) załącznik nr 4 - Uzasadnienie zawierające objaśnienie przyjętych rozwiązań oraz syntezę 

ustaleń studium; 
5) załącznik nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag. 

 
§ 2. Traci moc uchwała Nr 1032/06 Rady Miasta Torunia z dnia 18 maja 2006r. w sprawie 

uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Torunia. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2017r., poz. 2232. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2017r., poz. 1566. 


